ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРИВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

21.05.2025 с. Кривка №

О проведении публичных слушаний
по проекту генерального плана сельского поселения Кривский сельсовет

Усманского муниципального района Липецкой области

В соответствии со статьями 5.1, 24, 28 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом сельского поселения Кривский сельсовет Усманского
муниципального района Липецкой области, решением Совета депутатов
сельского поселения Кривский сельсовет Усманского муниципального района
Липецкой области от 27.03.2019 №52/101 «Об утверждении Положения «О
порядке проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в
сфере градостроительных отношений на территории сельского поселения
Кривский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области»,
администрация сельского поселения Кривский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту генерального плана
сельского поселения Кривский сельсовет Усманского муниципального района
Липецкой области с 21.05.2025 по 04.06.2025.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в
сетевом издании «Новая жизнь 48» с доменным именем NEWLIFE48.RU, а
также на официальном сайте администрации сельского поселения Кривский
сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области:
https://lcrivka.rir в разделе «Градостроительство», в подразделе «Публичные
слушания».

3. Установить, что публичные слушания по проекту генерального
плана сельского поселения Кривский сельсовет Усманского муниципального
района Липецкой области проводятся в границах сельского поселения
Кривский сельсовет.

4. Подготовить оповещение о начале публичных слушаний в течение 3
дней со дня принятия настоящего постановления и разместить его на

https://lcrivka.rir

информационном стенде в помещении администрации сельского поселения
Кривский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области,
расположенном по адресу: Липецкая область, Усманский район, с. Кривка,
ул. Центральная, д. 90.

5. Не позднее чем за 7 дней до дня размещения на официальном сайте
администрации сельского поселения Кривский сельсовет Усманского
муниципального района Липецкой области проекта генерального плана,
обнародовать оповещение о начале публичных слушаний путем размещения в
сетевом издании «Новая жизнь 48» с доменным именем NEWLIFE48.RU, а
также на официальном сайте администрации сельского поселения Кривский
сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области:
https://krivka48.ru, в разделе «Градостроительство», в подразделе «Публичные
слушания».

6. Организовать экспозицию проекта генерального плана сельского
поселения Кривский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой
области в с. Кривка, в здании администрации сельского поселения,
расположенном по адресу: Липецкая область, Усманский район, с. Кривка,
ул. Центральная, д. 90, и на официальном сайте администрации сельского
поселения Кривский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой
области: https://krivka.ru, в разделе «Градостроительство», в подразделе
«Генеральный план сельского поселения».

7. Провести собрание участников публичных слушаний 03.06.2025
в 10 час. 00 мин. в здании администрации сельского поселения Кривский
сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области,
расположенном по адресу: Липецкая область, Усманский район, с. Кривка,
ул. Центральная, д. 90.

8. Организатор публичных слушаний: администрация сельского
поселения Кривский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой
области.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Г лава администрации
сельского поселения
Кривский сельсовет
Усманского муниципального
Липецкой области Г.Н. Артюхова

https://krivka48.ru
https://krivka.ru